平成 23 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員 管理本部

   経理財務部 部 長

      TEL （03）5944-3765

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成23年10月13日開催の当社取締役会において発行決議しました新株予約権（ストック・オプ

ション）について、未定となっておりました項目が確定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり85,000円（１株当たり85,000円）

※その他の発行内容につきましては、平成23年10月13日付「ストック・オプション（新株予約

権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

                                        以 上

古  山  利  之